-

Gruppe AGSM

AMIL Veron, 5 p.a.

D
8o

Il Direttore Generale

& amia Py .

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVEZ]
DI HGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel, 045 8063311
Fax 045 8069027

WA STIAVE.IT
arnia.verana@arniavr. it

Casefla Postzle
10533 vr. succ. 16

Registro mprese
& Vergna
n, 02737960233

Cap. Soc. int. vers.
€12 804.138.00
CF ePVA
02737960233

Societa soggetta

ad attivita di direzione

& coordinamento

della Sozietd AGSM
Verona Spa

Lungadige Galtarosss, &
37133 Verona

Saclo Unico

ofiE

o U A S
——

OGGETTO:

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N°¢ 224 DEL 03 AGOSTO 2018

INCARICHI PROFESSIONALI - CONFERIMENTO DI UN
INCARICO PROFESSIONALE, EX ART. 2222 C.C., ALL'AVYV,
FABIO DAL SENO, DEL FORO DI VERONA, PER
L’ASSISTENZA  GIUDIZIALE NEL. PROCEDIMENTO
AVANTI IL TAR VENETO, PER IL RICORSO, EX ART. 119,
C. 1, LETT. D), DEL D.LGS. 104/2010, PROMOSSO DALLA
SOCIETA’ TM3 AMBIENTE SRL - ESENTE CIG -
AUTORIZZAZIONE.

Il Direttore Generale

Premesso che:

nel mese di dicembre 2017 'azienda ha avviato una procedura selettiva ad invito.
ex art. 36 del D.Lgs. 50/2016. avente ad oggetto I’affidamento del servizio di
controllo dell applicazione P.M.C. (Piano di Monitoraggio e Controllo), servizio da
effettuarsi presso la propria sede in osservanza agli obblighi dettati dalla vigente
normativa in materia ambientale;

tale procedura ha dato luogo all’aggiudicazione provvisoria a favore della societa
TM3 Ambiente S.r.l. di Mestre, successivamente revocata, in regime di autotutela,
con determinazione del sottoscritto Direttore Generale n. 17/2018:

¢i0 in relazione al fatto che un operatore non invitato, pur avendo precedentemente
espresso alla Stazione Appaltante il proprio interesse a partecipare, aveva sollevato
eccezioni in merito al mancato invito, fatto ritenuto, in quel momento, imputabile
ad una negligenza dell’azienda;

a seguito di tanto, |’azienda ha ritenuto, con la revoca del predetto provvedimento,
di riformulare un nuovo bando, il cui esito ha visto la successiva assegnazione
provvisoria a favore del concorrente Ecolution S.C. di Padova;

nel frattempo TM3, in data 7 aprile 2018, provvedeva a depositare ricorso avanti il
TAR Veneto, ex art. 119, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 104/2010, avversando la

nuova procedura negoziata appena conclusa e contestandone i presupposti;

cid comporta la necessita di costituzione di Amia Verona Spa nel giudizio presso
detto Tribunale;

Pag. 1di9



w

ﬁ%& amiaQ

Gruppo AGSM ‘ Il Direttore Generala

- I’Avv. Fabio Dal Seno, iscritto all"Albo deghi Avvocati della Provincia di Verona e
facente parte dello Studio Associato Avv.ti Dal Seno Fabio € Preto Anna, sito in
Verona - Via Franco Faccio n.1, & stato individuato quale professionista di fiducia
dell’azienda al quale far riferimento per ’attivita di cui sopra, per quanto previsto
dall*art. 17 del D.Lgs. 50/2016;

- detto professionista, interpeilato in merito, ha confermato la propria disponibilita e
prodotto 1"allegato contratto di conferimento di incarico che prevede un compenso
netto pari ad € 4.800,00= oltre a spese generali, IVA e c.p.a., da corrispondersi in
base allo stato di avanzamento dell’attivita, dietro presentazione di preavviso di
fattura, compatibilmente ai relativi adempimenti di legge in materia di trasparenza
amministrativa ¢ di DURC:

- Dincarico in parola, gia avviato a partire dal 07/04/2018, avra durata fino alla
conclusione del giudizio;

- visto il relativo “Modulo di Accompagnamento Commessa per gli Incarichi
professionali” datato 01/08/2018 a firma del sottoscritto Direttore Generale nonché
Responsabile del Procedimento, nominato ai sensi dell’articolo 31 del D.Lgs.
50/2016, ed il relativo contratto rep. n° 64/2018, documenti allegati al presente
provvedimento e parte integrante del medesimo

DETERMINA

1. Di affidare, per le motivazioni sopra richiamate, 1'incarico professionale di cui in
premessa all’Awv. Fabio Dal Seno dello Studio Associate Avv.ti Dal Seno Fabio ¢
Preto Anna, con sede in Via Franco Faccio n. 1 — 37122 Verona, Codice Fiscale
DLSFBA7707C890I e Partita 1VA 03992400238, mail ordinaria:

AMIA VERONA 5PA

AZIENDA MULTSERVIZI avv.dalseno@studiodalseno.it, PEC: avvfabiodalseno@ordineavvocativrpec.it, per
DI IGIENE AMBIENTALE B . - -

un periodo di valenza contrattuale stimato sino al 31/12/2018 (con decorrenza
e retroattiva dal 07/04/2018) e, comungue, avente durata sino a conclusione del

Tel. 045 8063311

o 045 806027 giudizio, come da contratto rep. n® 64/2018 allegato:

WANW. AT It . . . .
amiaveronsaniavi 2. Di approvare il compenso per il suddetto incarico professionale, ex art. 2222 C.C.,
Casella Fostale con il predetto professionista, nella somma di € 4.800,00= oltre a spese generali

1053 wr. suce. 10

Registro Imprese

o Verons 3., IVA e c.p.a., da corrispondersi in base allo stato di avanzamento dell attivita,
n. 02737960233 . . . . . g e . I
o s dietro presentazione di preavviso di fattura, compatibilmente ai relativi
ap. S50C. inL. vers " . . . - . . . .

€12504138,00 adempimenti di legge in materia di trasparenza amministrativa e di DURC;

CF eFivA
02737960233

i st 4. Di prendere atto che I’incarico in parola ha luogo mediante affidamento diretto, ex
ac anita & direzione art. 6, comma 2, del vigente "Regolamento per il Conferimento degli Incarichi

& ¢gordinarmenta . . . . . ' . . )

ol sosets 4GS Professionali di Amia Verona S.p.A. ", attualmente in fase di revisione;
Lungadige Galtarossa, 8

37133 Verona

Sadio Unico

Tyt

Pag. 2di 9



&y QMmMiQ

Gruppc AGSM

AMIA VERONA SPA
AZIENDA MULTISERVIZ
DIHGIENE AMBIENTALE

37135 Verona

Via B. Avesani, 31
Tel. 045 8063311
Fax 045 8069027

WA AMiavr.it
amia.verana@amiavr.it

Casella Fostale
1053 wr. suce. 10

Registro Imprese
di Verona
n. 02737960233

Cap. 50C. int. vers.
€12.804.138,00
CF ebPiva
02737960233

%o0etls soggetta

ad attwita di direzione
& canedinamento

della Societd AGSM
‘Verona Spa

tungadige Galtarossa, 8
37133 Vergra

Socio Unica

ofE

U A

5. Di dare atto che tale affidamento, riconducibile alle fattispecie di servizi di natura
strettamente fiduciaria espressamente escluse dall’applicazione del Codice degli

Il Direttore Generale

Appalti, viene a definirsi “esente CIG. ex art. 17 del D.Lgs. 50/2016",

6. Di dare atto, altresi, che I'ammontare della spesa complessiva sopra richiamata

verra finanziata mediante ricorso alle anticipazioni di conto corrente;

7. i notificare copia del presente provvedimento al predetto professionista al recapito

sopra menzionato.

La presente determinazione € divenuta esecutiva e vienc trasmessa per gli adempimenti:

Presidente

Rapporti Istituzionali

Segreteria CDA

Comunicazione. Stampa e
Relazioni

Rapporti Sociela Partecipate ¢
Istituzioni

Direttore Generale

Area Staff di Direzione - D.G5,

Area StafT di Direzione — D.G.

Area Staff di Direzione — Settore
Tecnico A — D.(;,

Segreteria di Direzione,  Istrutteria
CDA. Rapporu Socicta Partecipate

Personale. Segreteria (Gencrale e
Protocollo, Portinerie - Dirigente

Gestione ¢ Dirczione Lavori ¢
manutenzioni

Segreteria di Presidenza

Controllo di Gestione

Gestione  Officine,  Acquisti,
Assicurazioni, Consulenza ADR

Amia per il Sociale

Appalti ¢ Contratti {Gare, Albo ¢
Gestione Fornitori)

Magazzino, Acquisti, Telefonia
mobile

Comunicazione. Stampa ¢ Relazioni
esterne  (Stampa.  Gestione  media-
Internet, U.R.P. ¢ Manifestazioni)

Controller spazzamento, Rapporto
con  Circoscrizioni, Supervisione
del territorio

Videosorveghianza inlerna/esterna,
Telefonia fissa

Condirettore
Area Giardini ¢ Verde Pubblico Area Servizi Operativi Settore Tecnico B — Condirettore
Manutenzione Aree Verdi ¢ Sezionc Gestioni Operative e Gestione Impianti ¢ Logistica.

Biologica

Coordinamento Risorse

Ambiente, AlA, Aulorizzaziont.
Sistri

Estero - Dirigente

Service ¢/o AGSM

Amministraziong

Sistemi Informativi

RSPP {Servizio Procedure Qualita
Sicurezza/ Ambiente/Certificazioni)

legale

DG/ Appalti ¢ contratti/ INCARICHI PROFESSIONALIL224-2018-DAL SENO AVV. FABIO-Ricorso TAR TM3-Alfeo.doc

Pag. 3di 9




o m l 0 MODULO ACCOMPTAGNAMENTO COMMESSA MO OTEL
INCAIUCH.I PROF!'SSIONALI
Lo tgnd A Obt Rev.: 0
] lmrl:hiprn&nhnﬂ.um Iilllilidﬂllm Dala: OLE242016
(duﬁﬂw'lmﬁ# Pag. 1dit
Coaferimente dspil Incarici Prefessional)
(Riservato RALP.} AreafSettore/Reparis Ceatro di coato
Data 01082013 Direzione Generale HC 10116
Oggrito delts commena wel procedi wmlitlTARVmpunlnmnuLll*)c!l«t.d),
(Weacrighone siitevicn) HDJ# IWZOID ptmmoddhmcm'fm Ambiente S.r.L.
X Amd-nuuduﬁw(<4omom w6, 2)
Modalith &i s della p dura | O iva (> 40,000 < [00.000 curc - art. &, c. 3}
# yaitnan comtrattwale o smm(uoooouem ut. &, Ld) X Esmximento imporio
O  Ahro.. = s | Eneriode stimato df valenst
coniratimic of mest 9)
Criterie & -gi-luhu 0 Pre pio basso
(sale In p . a) O Offeta D pit yaniaggiosa
) Deserizione principati veci 8 costo ‘Enro
Quadre economico (Q.E) Spera prevants per ncquisizionc delie preswzione (oltre TVA)
(elntesi) fcompensn df € 4.800,00 olwre a spese vive, IVA ¢ cpa., da 4.800,60
cocrisporderal i base olia sato & avem:samerito dell
Duts avviie ritndve (e hecnisario) " Lmports “warning® (s¢ secessario} . W
g Rm mbo ln:nmdn |:'n'=ﬂo Codice CaL. Mererologien
Elenco documcuti alleguti: [s] sa—. d m *P w*%
(harrare bt cutofie QO  Disegni efo avole ormitort 4
Q  Competo metrico extimativo ore prescmic)
{0 Poeventivo di spesa per I'incarico P
X Pmposta contrattuale
Generalith 9cl  professk w g
Lnabivi (mowme, cop: & raglone| DAL SENO AVY, FABIO (Stedle Astociato Avvecati Dal Seuo Falio ¢ Prefo Anna)
soclals se sociesd)

Via Franco Faceio n. | - IT1L] Verons

00991400238 - DLSFRATNTCINI

e nececsith che xi pongone aifa
Sese deif ‘sffidamentc)

%@Mhymﬂ-—_ agvviabiodalsenoi@ordineavvoeativrpec. it

La societk TM3, gih aggiudicataria provvisoria della precedente procedura
negoziata incrente 'affidamento del servizio di controflo dell’applicazions
P.M.C. (Piano di Monitoraggic ¢ Controllo), da cffottuarsi presso la sede
aziendale, successivamente revocata in sede di autotuiela dail’Amis, in data 7
aprile 2018, provvedeva a depositare ricorse avanti il TAR Veneto, cx art. 119,
comma 1, lett. a), del D.Lgs. 104/2010, avversando la successiva nuova procedura
negoziata appena conclusa ¢ contestandone i presupposti. Tale situazione ha
comportato la necessith di costituirsi in giudizio presso il predetto Tribunale
Regionale. A tal fine & state individuato I'Avv. Fabio Dal Seno, iscritto all’Albo
degli Avvocati della Provincia di Verona ¢ facente parte dello Studio Associato
Avv.ti Dal Seno Fabio ¢ Preto Anna, sito in Verona - Via Franco Faccio n.i,
quale professionists, di flducin dell’azicnda al quale far riferimento per Pattivita di
cui sopra. In csito a tanto, V'offerta formulata da detio professionists & stata

blle del P
(e, cogmomse  firmma)

ﬁ&mmwn&.nm

Plrettore Generale (D.G.}

s —————————————————
Si awtorixen, med Nasitl del shitema delle deleghe (deliboraxione del

Mddﬂll.ﬂﬂ).lmunﬂurudmdmﬂm(hm
I UP,

te medulo costitulses momil

Condirettere Gesernle (C.D.)
(per comezse zine ad € 130.000)

Enntto Cozolotro ...,

(Riservato Settore Appaiti ¢ Contraiti)
C.L.G. asscgnato alla commessa
{re esvnzione Inlicarne i¢ motlvazion))

. Ricevnto in dats:
“esente CIG, ex art. 17 D.Lgs. 50/2016"
ALDR2HR

Pag. 4 di 9




L 612k

S0 ASINCIATO

avv, Fabio Dal Seno avv. Anma Preto

CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALR
1 dott. Maurizia Alfeo, nato a Verona, il 12.09.1958, (C.F: LEAMRZE8P121.781R) in qualita
di Direttors Generale e legale rappresentante pro tempore della societd Amia Verona Spa,
con sede legale in 37135 - Verona, Via Bartolomeo Avesani n. 31, (P.Iva: 02737960233),
identificato d-all'aw.. Fabio Dal Seno, a mezzo Carta d’'Identith. n. 403521BAA, rilasciata
dal Comune di Verona in data 24.01.2014, di cui i allega copia,
RICEVUTA
Yinformativa e prestato consenso al trattamento dei dati personali, ricevuta Yinformativa
di cui alla normaliva antiriciclaggio, riportate tutte in calce al presente accordo,
CONFERISCE
allavv. Fabio Dal Seno e all'avv. Anna Preto del Foro di Vetona, con studio in 37122 -
Verona,Via ¥, Faccio n. 1, (P. Iva: 03992400238), con polizze professionale nn. 370701707 e
370701759 stipulab: con la Compagnia Assicurazioni Generali S.p.A., che accettano,
Vincarica professionale di assistenza in favore della societs Amia Verona SpA nel
procedimento introdotto avanti il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto
{Venezis) con ricorso ex art. 119 cumma 1 lettera a) D. Igs. 104/2010 dalla societs 'TM3
Ambiente srl notificato in data 7.04.2018 in telazione alla procedura negoziata pex
Faffidamento del servizio di controllo dellapplicazione del Piano di Controllo e
Monitoraggio presso fimpianto ubicato nella propria sede & quello di Ca del Bue,
PATTUISCE
1) il compenso con i predetti avvocati, che accettano, per le prestazioni profeasionali
composto dalle seguenti voci: competenze professionali, spese di studio particolari,
anticipaziond (ossia spesa vive), cassa avvocaki e accessori come per legge, nelle seguent!
misure:

Studio Associste Avvocati Dal Seno Pabio ¢ Preso An
Via F. Faccio, 1 - 37132 Verona * tel. 0438673032 + fax. 045.8006006 + piva 03992400238
avv. Fabio Dal Serve * el avvdabeenogietidiodakeno.it

avv. Anna Preto ¢ email: avvpreto@studiodalsenadit

Pag. 5di9




Svumo Aswicaarn

avv. Fablo Dal Seno avy. Anna Preto

a) competenze professionali per il procedimento introdotto avanti i TAR Veneto con
ficorso ex art. 119 comma 1 lettern &) D. Igs. 104/ 2010, tenurto conto del valore dell'appalto
aggiudicato pati ad Buro 93.800,00 e dello scaglione di valore dichiarato dalla ricorrente, si
pattuiscono, in misura inferiore a quelie previste dal DM 55/2014, complessivamente in €

4.000,00 oltre spese generali, C.p.a., spese vive ed accessori come per legge cosl suddivise:

- [fase di studio: € 600,00;

- fase introduttiva: € 800,00;

- faseistruttoria: € 600,00 (eventuale);

-~ fase decisiomale: € 1,200,00;

- [nse cautelare; € 800,00;

Per Fatiivitd successiva all'eventuale proposizions dei motivi aggimii da parte della

ricorrente TM2 Ambiente s.2.1, si pattuiscono ulteriori € 800,00, oltre spese generali, C.p.o.

ed accessori come per legge.

b) spese di studio particolari:

- per .ogm' comunicazione al cliente o a controparte o comunque effettuats

nell'interesge del cliente, via mail, telefonica, fax o cartacea: € 3,00 oltre Iva;
pex ogni trasterta al di fuorl del Comune ove hano la sede i professionist tncaricati,
per recarsi presso il cliente, le controparti, il giudice, il mediatore, 1l commercialista o
aitro professionista, si pattuisce il conapenso chilometrico come da tabelle Aci;

o) anticipazioni: trattasi delle spese vive sostermte dagh avvoceti nellf esecuzione

dell'incarico, ossia spese postali (francobolli, raccomandate, corrieri), marche da bollo,

spese di notifica;

72] termint modalitA di pagamento: i pagamenti verranno richiesti-in base alio stato di
avanzamento deflla pratica. Il pagamento dovra avvenire a mezzo bonifico bancario entro
30 giorni dall'invio del preavviso di fattura.

Nel caso di applicazione dello ”spﬁt payment” con scissione dei pagamenti come per legge, I

Studio Associato Avvocati Dal Seno Fabio e Preto Amma
- Via F. Faccio, 1 - 37122 Verona + tel. 045.8673022 » Fax. 045.8016096 + pive 039924002368
avv. Febla Dal Scna ¢ c-madl: avw dadrenoghetuniiodeleeno.it
avy. Arma Preto  + e-mai avv.protodstudiodslsenc. it

Pag. 6 di 9




S Assntivmg

avv. Fablo Dal Seno avv. Anna Przto

IVA non sari incassate dal cedente e sara direttamente versata dal Cliente,
DICHIARA

. di assumersi ogni responsabilita circa la ricostruzione dei fatti rappresentata egli
avvncati e la veridicith di qualsiasi informazione fornita agli avvocati per Fespletamento
del mandato;
di essere lenuto a cosrispondere allo Studio i compensi come sopra indicati
(competenze, spese di studio, anticipazioni, Cpa ed Iva - s dovuta) indipendentemente
dalls liquidazione gindiziale delle spese legali e dall’onere di rifusione posto a cazico di
controparte, nonché dalleffettivo recupero del credito e delle spese legali.

Con la sottoscrizione del presente contratto, il Cliente e gli Avvocati accettano e ritengono

il compenso come sopra pattirito congruo e soddisfacente per Fincarico professionale

conferito, _{i:’w
Verora, A% 2048 ‘
n na S.p.a.
\f GENERALE
Timmbro Societd e Firma Cliente idin Alfea

Firme Avvocati ﬁ,

Studio Amociato Avvocati Dal Seno Fabio e Preto Asma

Wiz F. Facelo, | - 37122 Verom « tol. 0458673022 + Fax. 0458016096 + piva 03992400238
avv. Fabia Dal Sene ¢ cmail avv.dabrenogstudiodslenc.it
awv, Ama Preta ¢ e-mil: avv.preto@studiodaheno it

Pag. 7di 9




Srupio ArsoexiTo
avv. Fabio Dal Seno avv. Anna Preto

Informativa ai sansi defl'art. 13 D.Lgs. n. 196/2009 (Codice Privacy), D.Lga. . 56/2004 (Normatlva
antiriciclagglo)
Gentile Cliente, ai sensi delf'art 13 D.Lgs. n. 196/2003 (di seguito T.U.), ed in relazione ai dati
i di cul Jo Studio Legale in epigrafe entreri in possesso canl'affidamento della Sua pratica,
La informéamo di quanto segus:
1.Finalitd del trattamento dei dati. It trattamento & finalizzato unicamente afla corretta e completa
esecuzione defl’incarico profeasionale ricevato, sin in ambito professionnle, sia in ambsto gindiziale
che in ambito stragindizinle.
2.Modalith del trattamento dei dati. a) 1l trattamento @ realizzato per mexzo delle operazioni o
complesso di operazioni indicete allart. 4 comuns 1 lett a) TU: raccolts, regisbazione,
organizzazicne, conservazione, consultaziona, elaborazions, medificazions, selezione, estrazione,
raffronto, utilizzo, interconnessione, hlocos, comunicariote, canceliazione e distruzione del dati b) -
Le opemzioni poseono essere svoite con o senza Fausilio di strumentt elettronid o comunque
sutomatizzat], ¢) Il trattamento & svolto dal titolare /o dagli incaricat] del trattamento.
8.Confechnento dei dati. I conferimento def dati personall commmd, sensibili e gludiziar &
strettamente necensario & fini delfo svalgimento delle attivith di cul al punto 1,
£Riflute & conferimento del datl. L'eventuale riffuto da parte dell'interessato di canferire datl
persanali nel ¢aso di cui al punto 3 comporta Fimpossibilith di adempiere alle attivild di cui al
- punto 1.
5.Comunicazione dei datl. | datt personali possono venire a conoscenza degh incaricati del
trattemento € possono essere i le finalith di cni al punto 1 a colleboratori estetnd,
soggetti operanti nel settore contropartl e relativi difensori, a collegi di arbitrie, in
gmne,nmmqudwgg&ﬁwbblidb',ﬂhﬁaﬂhmmmdﬂzimmdnmpnﬂmm
delle finaliti indicaie nal punio 1.
6.Diffusione dei dati. 1 dati persanali non sono soggetti a diffusione.
7. Trasferimento dei dati alf’estero. | dati personall possono. essere trasferii verso Paesi
del’Unione Busopen £ verso Paesi terzi rispetto all'Unione Buropea nellambito delle finalita di ent
al punto 1.
B.Igimh delFinteressato, L/art. 7 T.UL. conferisce all'interessato Yesercizio df specifici dirtti, tra cul
qirello di ottenere dal titolare Ja conferma dell'esistenza 0 meno del propr dati personali e Ia loro
messa a disposizione in forma intelligibile; I'interessato ha dirlito di avere conoscenza dell’osigiie
dei dati, della fnalith e delle modalith del trattamento, delln logica applicata al trattamento, degli
estremi identificativi def titolare ¢ dei soggetti { cul datl possono essere comunicati; Finteressato ha
inoltre “divitto di ottensre Iaggiomamento, la rettificezione e lintegrazione dei dati, la
cancelirzione, ia trasformazions in formwa anonima o il bloovo ded dati trettati in violszione della
legge; il tiolare ha il diritto di opporsi, per motivi legittimi, al tratiamento dei dati.
9, Titolare del trattamento. Titolare del trattamento, & Favv. Habio Dal Seno con studio legale in
37122 - Verana, Via F. Facdio n. 1.
10, La presente informativa viens redatta e comunicata anche i senai della normativa vigente in
materia di antiticidaggio, essendo il professionista sottopoato agli obblighd di identificazione,
reglstrarione e segnalazione di cui al D.Lge. n. 56/2004.

Studio Associato Avvoeat! Dal Senc Fablo ¢ Preto Anm .
Via F. Faccio, | - 57122 Veronm ¢ tel. 0458673023 ¢+ fax. 045.8016056 + p.iva 03992400238
avv. Fabia Dal Beno + eomaid: v dafveno@atudiodahenadt
avv, Anna Pretn ¢ canad: avvpretagetidiodalsenc it

Pag. 8di9




St AxsNarmn

avy. Fabie Dal Seno avv, Anna Preto

Per ricevuta della suddetta comunicazione & per autorizzazione, a norma degh art. 23 ¢ 26 T.U., al

tratiamento di tutti i miei dati personiali comuni, e gludizisri.
Veroma, (0 fox [ oA

IL DI
Timbro SocietA e Firma Cliente

Si allega copia documento identificativo del

T

Studin Assocists Avvecat] Dal Sena Fabla ¢ Preto A
Wia F. Facein, | - 37122 Varona + tel 0458673023 + fax. 045.8016098 « p.iva 03992400238
avv. Fabla Dal Sero ¢ c-mail: swwdalseno@etudiodalsenair
avv. Anva Prelo  + e-mail: avepretogistudiodakeno.it

Pag. 9di 9




